2

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.10.2020

	             № 61

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом заседания комиссии по наградам при главе города Нефтеюганска от 11.09.2020 № 2 постановляю:
1.Утвердить список граждан города Нефтеюганска для занесения их имен на стенд «Доска почёта города Нефтеюганска» за высокие профессиональные достижения, заслуги в социально-экономическом развитии города и в связи с 53-летием со дня образования города Нефтеюганска:
	Айсина
Фания Тимеряновна
	-руководитель клубного формирования муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр национальных культур»;

	Волошина
Светлана Леонидовна
	-преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева»;

	Выборнова
Светлана Петровна
	-инженер цеха перекачки сточных вод акционерного общества «Юганскводоканал»;

	Галактионов
Андрей Анатольевич
	-оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5 разряда бригады по подготовке нефти цеха подготовки и перекачки нефти нефтепромысла Западно-Малобалыкского месторождения Общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал»;

	Доронин
Игорь Анатольевич
	-начальник экспертно-криминалистического Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

	Зайцева
Альбина Владимировна
	-заведующий отделением социальной реабилитации и абилитации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Кленина
Наталия Викторовна
	-индивидуальный предприниматель;

	Кочкина
Элла Валикововна
	-преподаватель высшей квалификационной категории муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

	Кулаков
Олег Алексеевич
	-начальник района теплоснабжения № 2  Акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Логинов
Игорь Викторович
	-менеджер службы материально-технического снабжения Общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное предприятие № 1»;

	Образова
Валентина Владимировна
	-тренер муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	Пастух
Геннадий Михайлович
	-врач скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Першина
Светлана Васильевна
	-ведущий специалист-эксперт межмуниципального отдела по городу Нефтеюганск, городу Пыть-Ях и Нефтеюганскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Рубцова
Елена Николаевна
	-директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Ситников
Дмитрий Валерьевич
	-главный механик Общества с ограниченной ответственностью «Жилстрой»;

	Сотников
Артем Владимирович
	-педагог дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Федорченко
Виктор Андреевич
	-главный специалист Службы охраны труда, промышленной безопасности и экологии Нефтеюганского филиала Акционерного общества «Сибирская сервисная компания»;

	Ханларов
Мовлам Ровшан оглы
	-индивидуальный предприниматель;

Чорап
Тудор Георгиевич

-председатель местной общественной организации «Нефтеюганский городской молдавский культурный центр «Наш дом»;

	Якимова
Ирина Анатольевна
	-воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Центр развития ребёнка – Детский сад № 26».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                    	                      А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
от 02.10.2020 № 61

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	20

	2.
	Бланк свидетельства занесения на доску почета
	20

	3.
	Роза (70 см.)
	20

[bookmark: _GoBack]
image1.png